
REGIONE PIEMONTE BU6 09/02/2023

Comune di Crevoladossola (Verbano Cusio Ossola)
Rep. 144/2022 dell'8 novembre 2022 -  Decreto di esproprio area a completamento lavatoio
pubblico nel complesso Condominio Sempione- stralcio 

Il Segretario del Comune di Crevoladossola, in qualità di Responsabile dell’Ufficio Segreteria che
agisce  nell’interesse  ed  in  rappresentanza  organica del  Comune  stesso,  come  da  Decreto  del
Sindaco n. 3 del 28.01.2021.--------------------------------------------------------------------------------------
Premesso: Omissis

DECRETA
di disporre l’espropriazione a favore del Comune di Crevoladossola con sede in Via Valle Antigorio
n.16  (c.f.  00421680034)  dell’immobile  sotto  indicato  ed  identificato  catastalmente  nel  Catasto
Fabbricato  del  Comune  di  Crevoladossola
:-----------------------------------------------------------Omissis
Foglio 47 Mappale 596 SUB 2 Categoria E9 – quota di proprietà 1/2.  -----------------------------------
Foglio 47 Mappale 596 SUB 2 Categoria E9 – quota di proprietà 1/2.-------------------------------------
Omissis

                                                                                                            Il Segretario Comunale
Responsabile Ufficio segreteria

                                                                                                         f.to Dott.ssa Paola Marino


